
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/366/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia w budżetach Gminy Miejskiej Starogard 

Gdański na lata 2018-2020 środków finansowych na promocję miasta poprzez udział 

starogardzkich drużyn w meczach najwyższej klasy rozgrywkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
) uchwala  

się, co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżetach Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

na lata 2018-2020 środków finansowych z przeznaczeniem na promocję miasta poprzez 

udział starogardzkich drużyn w meczach najwyższej klasy rozgrywkowej w następujących 

wysokościach: 

1) na rok 2018 w kwocie 500.000,00zł (pięćset tysięcy złotych), 

2) na rok 2019 w kwocie 500.000,00zł (pięćset tysięcy złotych), 

3) na rok 2020 w kwocie 500.000,00zł (pięćset tysięcy złotych). 

 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

  

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

           Starogard Gdański 

 

         Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 UZASADNIENIE 

 

Celem niniejszej uchwały intencyjnej jest określenie jakie środki w kolejnych trzech latach 

(2018-2020) będą przeznaczone na promocję miasta poprzez sport dla drużyn 

uczestniczących w najwyższych klasach rozgrywkowych. 

Uchwała uwiarygodni deklarowane intencje samorządu wobec klubu oraz wpłynie na 

zaangażowanie sponsorów. 

Skutkiem finansowym tej uchwały będzie zapewnienie w kolejnych budżetach miasta takich 

środków finansowych, które umożliwią zrealizowanie przedsięwzięć i imprez promujących 

miasto i zapewnią wymienione w uchwale środki na promocję miasta poprzez udział 

starogardzkich drużyn w rozgrywkach ekstraklasy.  


